
   

   АДМИНИСТРАЦИЯ 
Шатурского муниципального района Московской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от   01.03.2016                  № 403 
                              г.Шатура 

 

О внесении изменений в постановление администрации Шатурского 

муниципального района от 16.01.2014 года №71 «Об утверждении Перечня 

должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане  

и при замещении которых муниципальные служащие органов местного 

самоуправления Шатурского муниципального района обязаны представлять 

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей» 

 

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 №273-ФЗ  

«О противодействии коррупции», от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной 

службе в Российской Федерации», в целях совершенствования мер профилактики 

коррупции при прохождении муниципальной службы  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести в Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на 

которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие органов 

местного самоуправления Шатурского муниципального района обязаны 

представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга), утвержденный 

постановлением администрации Шатурского муниципального района от 16.01.2014 

№71 ««Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при 

назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные 

служащие органов местного самоуправления Шатурского муниципального района 

обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) 

и несовершеннолетних детей», следующие изменения: 

1.1. Абзац восемь пункта 1,  абзацы три, семь и восемь подпункта 2.1 пункта 

2 исключить. 

1.2. Подпункт 2.1 пункта 2 дополнить абзацами следующего содержания: 

«-начальник одела по аренде и распоряжению земельными участками 

комитета по управлению имуществом администрации Шатурского 

муниципального района; 

-начальник отдела имущественных отношений комитета по управлению 

имуществом администрации Шатурского муниципального района.». 



1.3. Пункт 3 исключить. 

2. Организационному управлению (Титова Л.В.) обеспечить опубликование 

постановления в газете «Ленинская Шатура» и разместить на официальном сайте 

администрации Шатурского муниципального района. 

 

 

Глава муниципального района          А.Д. Келлер 


